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ПРИКАЗ          

от  «30» декабря 2011г                                                                                                                                                   №_66_                                                                        

     О размерах платы граждан за услугу отопления, оказываемую Унитарным         

     муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства п. Бобровский 

                                                                  на 2012г

    В соответствии с постановлением Главы Сысертского городского округа от 18.12.2009г. 

№ 889 «Об утверждениии нормативов потребления услуги отопления для населения, проживающего на территории Бобровской сельской администрации, села Черданцево и в соответствии с постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 21 декабря 2011 г. № 197-ПК «Об утверждении тарифов на теповую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области»,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Установить размеры платы за услугу  отопления, оказываемую УМП ЖКХ п. Бобровский на срок с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года включительно, с календарной разбивкой (прилагается, приложение №1,2,3).

2. Плата за оказываемую услугу отопления взимается в отопительный период.

Директор  УМП ЖКХ                                                              А.Н. Головко

  п. Бобровский                                                                            

                                                                                                                                                       Приложение  № 1

Нормативы потребления тепловой энергии и размеры платы для граждан за услугу отоплнеия,

оказываемую   УМП ЖКХ п. Бобровский в 2012 году

	Виды услуг
	Единица измерения
	Норматив потребления услуг,Гкал


	Тариф на тепловую энергию (руб./Гкал) 

с НДС
	Размер платы с 01.01.2012г по 30.06.2012г   (с НДС)

	
	
	год
	месяц
	сутки
	с 01.01.2012г по 30.06.2012г     


	месяц   
	сутки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

гр.4*гр.6
	8

гр.5*гр.6

	-отопление многоквартирных жилых домов(3-х и более)
	м2 общей площади
	0,3
	0,039
	0,00128
	1016,38
	39,64
	1,30

	-отопление малоквартирных жилых домов
	м2 общей площади
	0,384
	0,051
	0,00168
	1016,38
	51,84
	1,70


                                                                                                                                                       Приложение  № 2

Нормативы потребления тепловой энергии и размеры платы для граждан за услугу отоплнеия,

оказываемую   УМП ЖКХ  п. Бобровский в 2012 году

	Виды услуг
	Единица измерения
	Норматив потребления услуг,Гкал


	Тариф на тепловую энергию (руб./Гкал) 

с НДС
	Размер платы с 01.07.2012г по 31.08.2012г   (с НДС)

	
	
	год
	месяц
	сутки
	с 01.07.2012г по 31.08.2012г     


	месяц   
	сутки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

гр.4*гр.6
	8

гр.5*гр.6

	-отопление многоквартирных жилых домов(3-х и более)
	м2 общей площади
	0,3
	0,039
	0,00128
	1077,36
	42,02
	1,38

	-отопление малоквартирных жилых домов
	м2 общей площади
	0,384
	0,051
	0,00168
	1077,36
	54,95
	1,81


                                                                                                                                                        Приложение  № 3

Нормативы потребления тепловой энергии и размеры платы для граждан за услугу отоплнеия,

оказываемую   УМП ЖКХ  п. Бобровский в 2012 году

	Виды услуг
	Единица измерения
	Норматив потребления услуг,Гкал


	Тариф на тепловую энергию (руб./Гкал) 

с НДС
	Размер платы с 01.09.2012г по 31.12.2012г   (с НДС)

	
	
	год
	месяц
	сутки
	с 01.09.2012г по 31.12.2012г     


	месяц   
	сутки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

гр.4*гр.6
	8

гр.5*гр.6

	-отопление многоквартирных жилых домов(3-х и более)
	м2 общей площади
	0,3
	0,039
	0,00128
	1151,08
	44,89
	1,47

	-отопление малоквартирных жилых домов
	м2 общей площади
	0,384
	0,051
	0,00168
	1151,08
	58,71
	1,93


